
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 
 

  

П Р И К А З 
 

28.09.2015                                    Симферополь                                     № 02-С/1021 

 

О зачислении на заочную и очно-заочную формы  

обучения по образовательным 

программам магистратуры на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 28 июля 2014 

г. № 839, Правилами приема по программам высшего образования в ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2015-2016 

учебный год, утверждёнными приказом ректора университета № 117 от 11 марта 

2015 г, Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. 

Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом ректора университета № 117 

от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить со дня издания приказа 2015 года студентами 1 курса заочной и очно-

заочной форм обучения ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени 

В.И. Вернадского» на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг граждан Российской Федерации и иностранных граждан, успешно 

прошедших вступительные испытания и выполнившие требования к зачислению:  

На направление подготовки 06.04.01 биология (очно-заочная форма): 

 

№ ФИО Баллы 

1 Василиженко Светлана Борисовна 34 

 

 

На аправление подготовки 19.04.02 продукты питания из растительного сырья: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество баллы  

1 Кощакова Елена Владимировна 38 

 



2 

 

На направление подготовки 35.04.04 агрономия: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество баллы  

1 Вандышева Наталья Вячеславовна 38 

2 Дрыгин Андрей Викторович 32 

3 Каличина Валерия Юрьевна 33 

4 Носик Александр Викторович 39 

5 Окороков Игорь Анатольевич 34 

6 Полищук Виталий Викторович   54 

7 Ярмола Степан Викторович 31 

 

На направление подготовки 35.04.05 садоводство: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество баллы  

1 Андреев Роман Олегович 42 

2 Бражников Владимир Владимирович 31 

3 Дубаков Дмитрий Валентинович 46 

 

На направление подготовки 21.04.02 землеустройство и кадастры: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество баллы  

1 Бегали Анна Юрьевна 54 

2 Володина Анастасия Геннадиевна 86 

3 Гулиев Вадим Валентинович 66 

4 Цой Алексей Сергеевич  90 

 

На направление подготовки 35.04.01 лесное дело: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество баллы  

1 Бурзиев Мурад Абдурахманович 52 

2 Докторевич Алексей Валериевич 75 

3 Коломоец Ярослав Евгениевич 51 

4 Кравченко Виталий Иванович 46 

5 Мустафаев Эскендер Нариманович 36 

6 Поклонский Сергей Сергеевич   опл 62 

7 Понедельник Денис Игоревич 47 

8 Челядин Андрей Любомирович 79 
 

И.О. ректора         В.А.Михеев 

 

 

 



3 

 

Согласовано: 

 

Первый проректор        Е.Н.Чуян 

 

Проректор по учебной 

и методической деятельности     В.О. Курьянов 

 

Проект вносит: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       А.Н.Гусев 


